
Başkan  Genç  Engelsiz  Yaşam
Merkezi’ni  Şehrimize
Kazandıracağız

 
thi – Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç,
“Özel gereksinimli bireylerimize kalıcı bir yaşam merkezini bu
dönem  kazandırmak  istiyoruz.  Kısa  sürede  çalışmalara
başlayacağız”  dedi.

Trabzon Büyükşehir Belediyesi’nin organizasyonu ve hayırsever
gurbetçilerin  katkılarıyla  temin  edilen  engelli  araçları,
Büyükşehir  Belediye  Başkanı  Ahmet  Metin  Genç’in  katıldığı
törenle  özel  gereksinimli  bireylere  dağıtıldı.  Büyükşehir
Belediyesi  Ana  Hizmet  Binası  önünde  düzenlenen  törene  İl
Sağlık Müdürü Hakan Usta, İl Milli Eğitim Müdürü Hasan Uygun,
AK Parti Kadın Kolları Başkanı Ayfer Cihan, MHP Trabzon İl
Başkanı  Tolgay  Sivrikaya,  Büyük  Birlik  Partisi  Trabzon  İl
Başkanı Adem Aydın, özel gereksinimli bireyler ve aileleri
katıldı. Başkan Genç, “Bu hafta kıymetli özel bireylerimizle 3
Aralık  Dünya  Engelliler  Günü  münasebetiyle  çok  güzel
programlar icra etmeye çalıştık. Bundan dolayı mutluyuz. Çünkü
bizim inancımız gereği, Peygamber Efendimiz’in sözüyle ifade
etmek istiyorum; ‘İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı
olandır, hizmet edendir.’ Bizler her zaman bu anlayıştayız.
Halkımızın bize verdiği yetkiyle her zaman büyük bir gayretin
içerisinde olduk, olmaya da devam edeceğiz” dedi.
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DAHA MUTLU BİR ŞEHİR

Başkan  Genç,  sözlerini  şöyle  sürdürdü:  “Özel  gereksinimli
bireylerimizin,  toplumsal  yaşama  olan  katkısını  ve  yaşama
sevincini arttırmak istiyoruz. Amacımız onlarla beraber daha
mutlu  bir  şehir  olma  yönünde  adımlar  atmak.  Bugüne  kadar
yapmaya gayret ettik ve bu gayretimiz artarak devam edecek.
Yerel  yönetici  olarak  sorumluluğumuzun  bilincindeyiz.  Özel
gereksinimli  kardeşlerimiz  ve  evlatlarımız,  ‘En  Mutlu  Köy’
ismiyle  yapıp  hizmete  aldığımız  projemizde  bir  taraftan
öğreniyorlar, bir taraftan üretiyorlar, bir taraftan da para
kazanıyorlar.  Hepsinden  de  önemlisi  ürettiklerinden  dolayı
mutlular. Bu bizi çok mutlu ediyor. Özel bireylerimize kalıcı
bir yaşam merkezini bu dönem kazandırmak istiyoruz. 24 bin 588
metrekarelik  alanımızın  18  dönümünün  belediyemize  devrini
yaptık.  Alanın  tamamının  imar  düzenlemesini  geçen  ay
Büyükşehir  Belediye  Meclisimizden  çıkardık.  Aile  ve  Sosyal
Politikalar  Bakanımızla,  bürokratlarımızla,  arkadaşlarımızla
ve müdürlerimizle beraber bu işe vaziyet edip kısa zamanda
şehrimize bu güzel yaşam merkezini kazandıracağız.”

DESTEK VERENLERE TEŞEKKÜR ETTİ

Engellilerin  yaşamını  kolaylaştıracak  araçların  teminine
katkısı  olanlara  teşekkür  eden  Başkan  Genç,  “Değerli  özel
bireylerimizin,  günlük  hayatındaki  erişim  ulaşımı
kolaylaştırmak  adına  çok  güzel  bir  projeyi,  yurt  dışında
yaşayan  hayırsever  vatandaşlarımızın  katkısı  ile  hayata
geçirdik.  Avusturya  ve  Almanya’daki  kıymetli  hayırsever
vatandaşlarımız ile derneklerimizin katkısı büyük. Avusturya
Viyana’dan Seyit Usta hemşehrimiz, Voralberg bölgesinde Hasan
Tas  ve  Bayram  Keskin  hemşerilerimiz,  Karadenizliler  Dernek
Başkanımız  Salih  Özkal  kardeşimiz,  Şalpazarlılar  Derneği
Başkanımız  Murat  Bektaş,   Duisburg  Trabzonlular  Derneği
Başkanımız  Murat  Terzi  ve  iş  insanımız  Miram  Akpınar
öncülüğünde  90  hayırseverimiz  bugünkü  programımıza  destek
verdi.  Kıymetli  hayırsever  vatandaşlarımıza  ve
hemşehrilerimize  çok  teşekkür  ediyorum.  Sağ  olsunlar,  var



olsunlar.  Çalışmalarımıza  katkı  sağladılar.  Biz  de  aynı
anlayışla bu çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Hem elektrikli hem
akülü  114  aracımızı  özel  bireylerimizle  buluşturmanın
mutluluğunu yaşıyoruz. Önümüzdeki aylarda da dağıtımlara devam
edeceğiz” dedi.

ARAÇLARINA KAVUŞTULAR

Başkan Genç, daha sonra katkılarından dolayı Almanya Essen-
Steele Ulucami Dernek Başkanı Rıfat Birinci ve Bekar Mumcu ‘ya
plaket,  Fuat  Erdoğan’a  ise  teşekkür  belgesi  takdim  etti.
Programın  sonunda  özel  gereksinimli  bireylere
araçları  teslim  edildi.


